Câmara Municipal de Pesqueira
"Casa Anísio Galvâo"

- Pernambuco -

LEI n° 3.21 3/2017

Ementa: Denomina-se de Rua João Cândido
Leite a Rua onde mora os Srs. João Feitoza
Sobrinho e Rafael Bezerra no Loteamento São
Francisco no Distrito de Mutuca.

A Câmara de Vereadores de Pesqueira Resolve:

Art. 1° - Denomina-se Rua Joao Candido Leite a Rua onde more os Srs. Joao
Feitoza Sobrinho e Rafael Bezerra no Loteamento São Francisco no Distrito de
Mutuca.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da sessão da Câmara Municipal de Vereadores de Pesqueira, 28 de
marco de 2017.

de Menezes
± A

w

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE
Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447 E-mail: camarapesqueiragznail.com